

**Café Boss ApS**  
**CVR-nr. 35226117**

**Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12.05.2014

**Dirigent**

---

Navn: Ruth Tjagvad Madsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	10
Balance pr. 31.12.2013	11
Egenkapitalopgørelse for 2013	13
Pengestrømsopgørelse for 2013	14
Noter	15

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Café Boss ApS  
Munkegade 8  
6000 Kolding

CVR-nr.: 35226117

Stiftet: 11.04.2013

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 11.04.2013 - 31.12.2013

### **Direktion**

Steen Hofskov Madsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er drift af øl og vinstue herunder danserrestaurant.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 118 t.kr., hvilket ledelsen ikke anser for at være tilfredsstillende. Selskabets første regnskabsår er dog påvirket af en række opstartsomkostninger, samt at der kun er oppebåret omsætning i 6 måneder.

Selskabet er finansieret af lån fra moderselskabet samt ledelsen og på denne baggrund er det ledelsens forventning, at selskabet har den nødvendige likviditet til rådighed. Selskabets anpartskapital forventes på sigt reetableret via selskabets løbende indtjening.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(2.710)</b>
Personaleomkostninger	2	(112.446)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(21.930)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(137.086)</b>
Andre finansielle indtægter		34
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(4.253)
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.642)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(148.947)</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>31.350</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(117.597)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(117.597)</u>
		<b><u>(117.597)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		123.747
Indretning af lejede lokaler		68.551
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>192.298</b></u>
Andre tilgodehavender		80.900
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<u><b>80.900</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>273.198</b></u>
Fremstillede varer og handelsvarer		28.235
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>28.235</b></u>
Udskudt skat	7	31.350
Andre tilgodehavender		16.223
Periodeafgrænsningsposter		4.783
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>52.356</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>41.030</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>121.621</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>394.819</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital	8	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(117.597)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(37.597)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		210.311
Anden gæld	9	<u>180.980</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>432.416</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>432.416</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>394.819</u></b>
Going concern	1	

**Egenkapitalopgørelse for 2013**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	0	80.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(117.597)</u>	<u>(117.597)</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>(117.597)</u></b>	<b><u>(37.597)</u></b>

## Pengestrømsopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		(137.086)
Af- og nedskrivninger		21.930
Ændring i arbejdskapital	10	<u>383.175</u>
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>268.019</b>
Modtagne finansielle indtægter		34
Betalte finansielle omkostninger		<u>(11.895)</u>
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b><u>256.158</u></b>
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(214.228)
Køb af finansielle anlægsaktiver		<u>(80.900)</u>
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b><u>(295.128)</u></b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(38.970)</b>
Likvider primo		<u>80.000</u>
<b>Likvider ultimo</b>		<b><u><u>41.030</u></u></b>

## Noter

### 1. Going concern

Ledelsen forventer at selskabets kapital kan reetableres via fremtidig indtjening inden for en kortere årrække.

Ledelsen har endvidere begrundede forventninger om, at selskabets moderselskab vil stille den nødvendige likviditet til rådighed, som gør det muligt at finansiere sine aktiviteter i regnskabsåret 2014. På baggrund heraf er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>	
Gager og løn	109.923
Andre omkostninger til social sikring	1.078
Andre personaleomkostninger	1.445
	<b>112.446</b>

	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	21.930
	<b>21.930</b>

	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>	
Ændring af udskudt skat	(35.000)
Effekt af ændrede skattesatser	3.650
	<b>(31.350)</b>

	<b>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede loka- ler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange	138.063	76.165
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>138.063</b>	<b>76.165</b>
Årets afskrivninger	(14.316)	(7.614)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(14.316)</b>	<b>(7.614)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>123.747</b>	<b>68.551</b>

## Noter

	<b>Andre tilgo- dehavender kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	80.900
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.900</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>80.900</b>

Finansielle anlægsaktiver består af depositum vedr. lejemål samt spillemaskiner.

	<b>2013 kr.</b>
<b>7. Udskudt skat</b>	
Materielle anlægsaktiver	(11.507)
Gældsforpligtelser	(1.064)
Fremførbare skattemæssige underskud	43.921
	<b>31.350</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>			
Anpartsselskab	80	1.000,00	80.000
	<b>80</b>		<b>80.000</b>

	<b>2013 kr.</b>
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>	
Kapitalforhøjelse	80.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>

	<b>2013 kr.</b>
<b>9. Anden gæld</b>	
Moms og afgifter	23.037
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	13.690
Andre skyldige omkostninger	144.253
	<b>180.980</b>

## Noter

	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>
<b>10. Ændring i arbejdskapital</b>	
Ændring i varebeholdninger	(28.235)
Ændring i tilgodehavender	(21.006)
Ændring i leverandørgæld mv.	432.416
	<u>383.175</u>